ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г. Пскова «Горводоканал» муниципального имущества
В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление за муниципальным предприятием г.Пскова «Горводоканал» на праве  хозяйственного ведения муниципального имущества:
1) контейнерная станция водоподготовки «Кристалл-НК-С», стоимостью 8 162 952,14 руб., производительностью 15м3/час, расположенная по адресу: г.Псков, ул.Боровая, д.15;

2) наружные сети водоснабжения и канализации, кадастровый номер 60:27:0210207:113, стоимостью 162 003,62 руб., протяженностью 31м, расположенные по адресу: г.Псков, ул.Боровая, у д.15 «Арт. Скважина завода «Псковкирпич»;
3) электроснабжение водозабора, кадастровый номер 60:27:0210207:112, стоимостью 128 038 руб., протяженностью 278м, расположенное по адресу: г.Псков, ул.Боровая, у д.15.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                          И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                   И.В. Калашников